АНАЛИЗ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

 «Благоустройство и содержание кладбищ на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» 
на 2021-2025 годы»
	N п/п
	Наименование показателя результативности
	Ед. изм.
	Значение показателя результативности
	Отклонение
	Пояснения по достигнутым значениям

	
	
	
	план на год
	факт
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1. Приведение правового и технического состояния кладбищ на территории города Железногорск-Илимский в соответствие с законодательством РФ, совершенствование правового регулирования сферы похоронного дела, повышение уровня благоустройства и санитарного содержания кладбищ

	1
	Количество кладбищ, на которых выполняются регулярные мероприятия по содержанию территории
	шт
	3
	3
	0
	0
	выполнено

	2
	Количество договоров на вывоз мусора
	шт
	1
	0
	-1
	100
	не выполнено

	3
	Количество кладбищ, подготовленных под будущие захоронения
	шт
	1
	1
	0
	0
	выполнено 

	4
	Количество кладбищ, на которых проведена инвентаризация захоронений
	шт
	3
	0
	-3
	100
	Не выполнено

	5
	Количество кладбищ, территорий под которыми выведены из категории «земли лесного фонда» в категорию «земли населенных пунктов»;
	шт
	1
	1
	0
	0
	выполнено

	6
	Количество поставленных на кадастровый учет земельных участков под кладбища 
	шт
	1
	0
	-1
	100
	Не выполнено


АНАЛИЗ ОБЪЕМА ФИНАНСИРОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Благоустройство и содержание кладбищ на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
 на 2021-2025 годы»

	N п/п
	Наименование основных мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Отклонение
	Пояснения по освоению объемов финансирования

	
	
	
	план на год
	факт
	-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.
	Задача 1. Приведение правового и технического состояния кладбищ на территории города Железногорск-Илимский в соответствие с законодательством РФ, совершенствование правового регулирования сферы похоронного дела, повышение уровня благоустройства и санитарного содержания кладбищ
	
	
	
	
	
	

	Итого по подпрограмме, в том числе:
	
	
	
	
	Исполнено в полном объеме 

	местный бюджет
	1,9
	1,9
	0
	0
	

	другие источники
	0
	0
	
	
	



Анализ показателей запланированного и фактического уровня затрат и исполнение поставленных программой задач, делаем вывод об эффективности реализации муниципальной программы 50 % – Уровень эффективности удовлетворительный.
